КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25.12.2024                                   п. Причулымский                                   № 24-220Р

О признании утратившим силу решения

Причулымского сельского Совета депутатов от

21.06.2019 № 23-244Р "Об утверждении Порядка

сообщения лицами, замещающими муниципальные

должности, о возникновении личной

заинтересованности при исполнении полномочий,

которая приводит и может привести к конфликту

интересов»

В соответствии с частью 4.1. статьи 12.1Федерального закона от

25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Законом Красноярского

края от 07.07.2009 № 8-3610 "О противодействии коррупции в Красноярском

крае", рассмотрев протест Ачинского городского прокурора от 20.11.2024 №

7/3-05-2024 на решение Причулымского сельского Совета депутатов от

21.06.2019 № 23-244Р "Об утверждении Порядка сообщения лицами,

замещающими муниципальные должности, о возникновении личной

заинтересованности при исполнении полномочий, которая приводит и может

привести к конфликту интересов", руководствуясь статьями 20, 24 Устава

Причулымского сельсовета Ачинского района Красноярского края,

Причулымский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Причулымского сельского Совета

депутатов от 21.06.2019 № 23-244Р "Об утверждении Порядка сообщения

лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной

заинтересованности при исполнении полномочий, которая приводит и может

привести к конфликту интересов».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

постоянную комиссию по законности, правопорядку, защите прав и свобод

граждан, информационной политике и местному самоуправлению.

3. Решение  вступает в силу в день, следующим за днем его официального

опубликования  в информационном листе «Причулымский вестник», и

подлежит размещению на официальном сайте Ачинского района: https://ach-

raion.gosuslugi.ru/.

Председатель Причулымского

сельского Совета депутатов

________________  В.Н.Сороковиков

«___» __________________2024 г.

  Глава Причулымского сельсовета

         ______________ С.В.Московцев

«___» __________________2024 г.

https://ach-raion.gosuslugi.ru/
https://ach-raion.gosuslugi.ru/

	О признании утратившим силу решения Причулымского сельского Совета депутатов от 21.06.2019 № 23-244Р "Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении полномочий, ко...